
R82 Heron
Multifunktionell dusch- och toalettstol



35 - 49 cm 40 & 45 cm 55 - 62 cm max 130 kg 
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R82 Heron
Heron är multifunktionell dusch- och toalettstol. Den rena och enkla designen har flera 
funktioner som förbättrar upplevelsen för både användaren och vårdgivaren.

Heron sätter nya standarder för användare med särskilda behov av positionering. Sitsen är ergonomiskt utformad, 
vilket innebär att den kan tiltas och ryggstödet vinklas utan att det medför några nackdelar för användaren. 
Den smarta konstruktionen gör att den anatomiska vridpunkten vid höftens axel bibehålls när ryggstödet vinklas.
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Flera funktioner
Heron finns i en storlek och levereras med ett smalt 
ryggstöd för ökad rörelsefrihet. För ytterligare stöd
och komfort kan den utrustas med sidosvängbara 
bålstöd eller sidodelar med mjukdyna som stödjer 
axlarna. Vi rekommenderar att alltid använda mjukdyna 
för rygg och sits för extra komfort.

Heron kan levereras med uppfällbara armstöd 
förmonterade. Använd armstöden vid dusch- eller 

toalettbesök och fäll enkelt undan dem när de inte längre 
behövs. 
 
Heron finns både som hydraulisk och elektrisk version. 
Båda har samma funktioner för höjdjustering, tilt-in-
space och ryggvinkling. För extra enkelhet och komfort – 
både för användare och vårdgivare – rekommenderar vi 
den elektriska versionen.

[1] Heron med hydaulik. [2] Handtag för sitstilt. [3] Handtag för ryggvinkling. [4] Fotpedal för hydraulisk höjdjustering. [5] Heron med hydaulik.  
[6] + [7] Armstöd, swing-away. 
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Heron är anpassad för tonåringar. Genom att justera 
rygghöjden och komplettera med tillbehör för 
sitsbredd och sitdjup kan stolen enkelt anpassas efter 
användarens behov.

Rygghöjden kan anpassas efter användaren. Den kan 
justeras upp till 7 cm genom att helt enkelt lossa fyra 
skruvar, flytta ryggen och sedan återmontera skruvarna. 
Heron har en total sitsbredd på 55 cm.  

Tryckmätning användes vid utformningen av Heron 
för att minimera trycket och förbättra komforten för 
användarna, även när sitsen används under längre 
perioder. Mjukdyna kan monteras för ökad sittkomfort.

Genom att montera höftstöd är det möjligt att ge extra 
stöd i intervallet 35 till 49 cm, vilket säkerställer en 
bekväm passform runt användarens höfter och lår.

Det ordinarie sitdjupet på 45 cm kan för vissa användare 
upplevas som något långt. I dessa fall kan adapter för 
sitsdjupsreducering användas. Två block placeras bakom 
ryggen, vilket för den framåt och minskar sitdjupet med 
5 cm.

En av Herons främsta egenskaper är den hydrauliska 
eller elektriska höjdjusteringen och tilt-in-space, som 
gör det möjligt att enkelt ställa in stolen i bästa möjliga 
position och minska tiden användaren tillbringar i en 
vriden eller obekväm ställning.  

I hem där det är svårt att installera en taklyft eller få plats 
med en mobil lyft i badrummet, kan användaren enkelt 
placeras i stolen, köras till badrummet och höjas till en 
bekväm höjd för dusch. Därefter kan processen göras om 

när användaren behöver komma till handfat eller toalett. 
Detta gör att behovet av förflyttningar i badrummet – eller 
installation av en lyft – kan undvikas. 

Med Heron kan alla dagliga hygien- och toalettaktiviteter 
utföras i samma hjälpmedel, vilket minimerar antalet 
förflyttningar. 
 
För förflyttningar i och ur Heron rekommenderar vi Molift-
produkter.

Optimal positionering

Optimala arbetsförhållanden
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Heron med hydraulik: Sitshöjden över golvet kan justeras från 51 till 78 cm.  
Heron med el: Sitshöjden över golvet kan justeras från 56 till 78 cm 

Sitstilt från -5° till 25°

Ryggvinkling från 90° till 120°

Höjdjustering

Sitstilt – Tilt-in-space

Ryggvinkling

Enkla dagliga justeringar



Sidodelar rygg Mjukdyna sidodelar rygg
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Huvudstöd Bålstöd sidosvängbara Mjukdynor sits/rygg

Höftstöd / Distanskit höftstöd Armstöd / Bord

Bålstöd fasta

Stänkskydd Potta Adapter rygg för 
sitsdjupsreducering

Vadband

Tillbehör
För att öka komfort och funktionalitet finns ett brett sortiment av tillbehör till Heron som uppfyller både användarens 
och vårdgivarens behov. Genom att ge rätt stöd för överkropp, huvud och armar sitter användaren extra bekvämt i 
stolen. Alla tillbehör levereras alltid komplett med monteringsanvisningar för enkel installation. 
 
Uppgradera Heron med smarta tillbehör som ger praktiska funktioner och ökad användarvänlighet.



Tillbehör
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Benstöd snäv vinkel Benstöd vid vinkel Hälband Polstring benstöd

För fler tillbehör – se vår hemsida

Heron finns i en storlek och är lämplig för tonåringar. 
Genom att justera rygghöjden och lägga till tillbehör 
för sitsbredd och sitdjup kan stolen enkelt anpassas 
efter användarens behov.

Heron med hydraulik Heron med el
Effektiv sitsbredd (A) 550 mm 550 mm

Sitsbredd mellan höftstöd (tillbehör) 350 - 490 mm 350 - 490 mm

Effektivt sitsdjup (B) 450 mm 450 mm

Sitsdjup med adapter rygg för sitsdjupreducering (tillbehör) 400 mm 400 mm

Ryggstödshöjd (C) 555 - 625 mm 555 - 625 mm

Längd underben (D) 400 - 560 mm 400 - 560 mm

Sitshöjd över golvet (E) 510 - 780 mm 560 - 780 mm

Ryggbredd, övre del av ryggstödet (F) 290 mm 290 mm

Totalbredd (G) 670 mm 670 mm

Längd (H) 710 mm 710 mm

Totalhöjd (I) 1080 - 1350 mm 1130 - 1350 mm

Plan sitsvinkel -5° -> 25° -5° -> 25°

Ryggstödsvinkel 90° -> 120° 90° -> 120°

Vikt 28 kg 31 kg

Max brukarvikt 100 kg 130 kg
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Mått och vikt



Etac Sverige AB

0371–58 73 00

info@etac.se 

www.etac.se

Etac är en världsledande utvecklare av hjälpmedel för människor med 
funktionsvariationer och produkter för patientförflyttningar. Syftet med 

vår verksamhet är att erbjuda lösningar som förbättrar livskvaliteten för 
användare, deras familjer och vårdgivare.

För produktens avsedda ändamål, nyheter och kontinuerligt 
uppdaterad produktinformation – besök www.etac.se
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